
Młynary, 26.02.2014

                                                                                             OGŁOSZENIE
                                                    Kierownika  Miejsko – Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach

                                                    Ogłasza I przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż:
                                                                  Samochodu osobowego Polonez Caro rok prod. 2000

Cena wywoławcza samochodu – 623,00zł ( słownie: sześćset dwadzieścia trzy złote, gr 00/100)

Samochód wystawiony do przetargu dostępny będzie do obejrzenia w dniach od 05.03. 2014 roku do 07.03. 2014 roku w godzinach 8:00 do 14:30 oraz 
w dniu przetargu 17 marca 2014 roku od godz. 8:00 do 9:30 w miejscu jego postoju na placu przy Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Młynarach ul. Dworcowa 25. Przetarg odbędzie się w dniu 17 marca  2014 roku o godz. 10:00 w Miejsko – Gminny Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Młynarach.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej wystawionego do przetargu sprzętu tj. 62,30 zł, 
które będzie przyjmowane od godz. 7:30 do godz. 9:00 w dniu przetargu w kasie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach.

Wpłata wadium może nastąpić jedynie na podstawie dowodu osobistego lub innego dowodu tożsamości ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość 
osoby wpłacającej, a w przypadku reprezentowania podmiotu gospodarczego , dodatkowego odpowiedniego pełnomocnictwa.
Zwrot wadium następuje na wniosek licytanta po zakończeniu licytacji za przedstawieniem jednocześnie dowodu wpłaty wadium i okazanego w 
momencie wpłaty dowodu tożsamości.

Postąpienie ustalono na kwotę: 50,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt złoty)



Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny uczetnik zaoferował cenę wyższą.

Z chwilą przebicia dochodzi do zawarcia umowy.

Jeśli nabywca uchyli się od zawarcia umowy , traci prawa wynikające z przebicia  oraz złożone wadium.

Wadium złożone przez nabywcę zostanie zachowane na poczet ceny nabycia.

Jeśli nabywca nie uiści ceny nabycia w terminie 14 dni od  daty przetargu traci prawa z przebicia oraz złożone wadium.

Wydanie przedmiotu przetargu następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.

Szczegółowe informacje o przebiegu i wystawionym do licytacji samochodzie osobowym Polonez Caro można uzyskać pod nr tel. 55-248 67 20  w 
godz. 8:00- 15:30  lub na stronie internetowej.

                                                                                                                                                                      Kierownik 
                                                                                                                                                                  Miejsko-Gminnego
                                                                                                                                                              Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                                                                                                     w  Młynarach
   
                                                                                                                                                              mgr  Jadwiga Piekarska


